

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.17 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч семнадцать рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,14		29 017,91
АДС						3,14		29 017,91
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (Парадная авария при испыт-х н/р ц.о.)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,42	6 466,83	2 716,07	
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм БП-00014226 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,42	5 514,69	2 316,17	
				кг	150	4,82	723,00	
3	3	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм 00-00012142 Труба м/п Valtec 20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	13 136,75	5 254,70	
				м	4	118,00	472,00	
4	4	Смена: пробко-спускных кранов БП-00015503 Кран шаровый 3/4 ВН	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	1 139,53	1 139,53	
		БП-00014454 Резьба 3/4 НР стальная		шт	1	287,50	287,50	
		00-00009318 Переходник м/п 20*3/4 нар.		шт	2	29,17	58,34	
				шт	2	195,83	391,66	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм БП-00013124 Труба стальная эл. сварная D 76*3.5	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,9	19 546,04	17 591,44	
				пог.м	9	630,83	5 677,47	

Прямые затраты по разделу:	15 003,88
Накладные расходы по разделу:	5 778,53
Сметная прибыль по разделу:	3 399,18
НДС 20% по разделу:	4 836,32
Итого по разделу, включая НДС:	29 017,91

Прямые затраты по всем разделам:	15 003,88
Накладные расходы по всем разделам:	5 778,53
Сметная прибыль по всем разделам:	3 399,18
НДС 20% по всем разделам:	4 836,32
Итого по разделам, включая НДС:	29 017,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3

Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС

Тимофеев А. А.